ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2019                                                                                                                  № 95-ПГ
г. Камышлов

Об отмене постановления главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 31 июля 2018 года № 476

«Об утверждении Правил использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район, для личных и бытовых нужд»

В связи с изменением законодательства, в соответствии с Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 31 июля 2018 года № 476 «Об утверждении Правил

использования водных объектов общего пользования, расположенных на

территории муниципального образования Камышловский муниципальный

район, для личных и бытовых нужд» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

consultantplus://offline/ref=23948133212ACF20D49EDC1CA5ADAC131213A278D1F1CC062ED267E3D455612E349E9010422232DC718021D695g2i8K
consultantplus://offline/ref=23948133212ACF20D49EC211B3C1F2191019FC77D3F6C154728061B48B05677B66DECE49016321DC739E23D7902B84DD5E27E96F141988EF9869E2A5g7iDK